
P R O D U K T K A T A L O G



F O R  S U R F A C E  L O V E R S

Flexiform kombinerer moderne design og innova-
tiv enkelhet til hjemmet i en rekke utvalg av kvali-
tetsprodukter. Med lidenskap for håndverk og øye 
for detaljer, skaper vi overflater av høy kvalitet som 
forvandler hverdagslige rom til tidløse interiører.

Vi mener at godt design skal være tilgjengelig og 
ukomplisert. Derfor er våre løsninger laget for å 
være enkle å installere og justere etter din livsstil. 
Overflatene våre ser ikke bare fantastiske ut, de 
inviterer deg til å kjenne på teksturen, varmen og 
kvaliteten.

Vi brenner for detaljer, tekstur, og kvalitet. For 
surface lovers, av surface lovers — oppdag hvordan 
moderne design og smarte løsninger kan gi hjem-
met ditt et nytt uttrykk.
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Med Flexislide´s prisvinnende design og unike system får du en garderobeløsning 
som kombinerer elegant design med maksimal fleksibilitet.  
 
Vårt unike system lar deg justere høyden på dørene ved å endre hvor mye frontpa-
nelene overlapper hverandre under montering. Det betyr at du slipper tidskrevende 
spesialbestillinger og kan sette opp dørene dine helt selv så lenge de ikke overstiger 
en takhøyde på 250 cm.

S K Y V E D Ø R S F R O N T E R

ART. NR.	                   Nobb.nr       	 SKYVEDØRSGARDEROBE		  FARGE				     

1-12-62-1	 57373521                 FlexiSlide® :: 1 :: LUNA™ :: 62 cm		  White Oak Structure	

1-12-82-1	 57373517                 FlexiSlide® :: 1 :: LUNA™ :: 82 cm		  White Oak Structure

1-12-102-1	 57360043                 FlexiSlide® :: 1 :: LUNA™ :: 102 cm		  White Oak Structure

ART. NR.	                   Nobb.nr       	 SKYVEDØRSGARDEROBE		  FARGE				     

2-12-62-1	 57373638                 FlexiSlide® :: 1 :: LUNA™ :: 62 cm		  Black Oak Structure	

2-12-82-1	 57373623                 FlexiSlide® :: 1 :: LUNA™ :: 82 cm		  Black Oak Structure

2-12-102-1	 57373536                 FlexiSlide® :: 1 :: LUNA™ :: 102 cm		  Black Oak Structure
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ART. NR.	                   Nobb.nr       	 SKYVEDØRSGARDEROBE		  FARGE				     

3-12-62-1	 57373661                 FlexiSlide® :: 1 :: LUNA™ :: 62 cm		  Grey Oak Structure	

3-12-82-1	 57373657                 FlexiSlide® :: 1 :: LUNA™ :: 82 cm		  Grey Oak Structure

3-12-102-1	 57373642                 FlexiSlide® :: 1 :: LUNA™ :: 102 cm		  Grey Oak Structure

ART. NR.	                   Nobb.nr       	 SKYVEDØRSGARDEROBE		  FARGE				     

5-12-82-1	 57374293                 FlexiSlide® :: 1 :: LUNA™ :: 62 cm		  Burned Oak Structure	

5-12-82-1	 57374032                 FlexiSlide® :: 1 :: LUNA™ :: 82 cm		  Burned Oak Structure

5-12-102-1	 57373903                 FlexiSlide® :: 1 :: LUNA™ :: 102 cm		  Burned Oak Structure

ART. NR.	                   Nobb.nr       	 SKYVEDØRSGARDEROBE		  FARGE				     

6-12-62-1	 60023518                 FlexiSlide® :: 1 :: LUNA™ :: 62 cm		  Fleximirror	

6-12-82-1	 60023517                 FlexiSlide® :: 1 :: LUNA™ :: 82 cm		  Fleximirror

6-12-102-1	 60023516                 FlexiSlide® :: 1 :: LUNA™ :: 102 cm		  Fleximirror

ART. NR.	                   Nobb.nr       	 SKYVEDØRSGARDEROBE		  FARGE				     

4-12-62-1	 57373892                 FlexiSlide® :: 1 :: LUNA™ :: 62 cm		  Golden Oak Structure	

4-12-82-1	 57373884                 FlexiSlide® :: 1 :: LUNA™ :: 82 cm		  Golden Oak  Structure

4-12-102-1	 57373873                 FlexiSlide® :: 1 :: LUNA™ :: 102 cm		  Golden Oak Structure
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ART. NR.	                   Nobb.nr       	 SKYVEDØRSGARDEROBE		  FARGE				     

10-12-62-2	 60675201                 FlexiSlide® :: 1 :: LUNA™ :: 62 cm		  FlexiGlass White Matt	

10-12-82-2	 60675196                 FlexiSlide® :: 1 :: LUNA™ :: 82 cm		  FlexiGlass White Matt

10-12-102-2	 60675191                FlexiSlide® :: 1 :: LUNA™ :: 102 cm		  FlexiGlass White Matt

ART. NR.	                   Nobb.nr       	 SKYVEDØRSGARDEROBE		  FARGE				     

8-12-62-2	 60675199                 FlexiSlide® :: 1 :: LUNA™ :: 62 cm		  FlexiGlass Black Matt	

8-12-82-2	 60675194                 FlexiSlide® :: 1 :: LUNA™ :: 82 cm		  FlexiGlass Black Matt

8-12-102-2	 60675189                 FlexiSlide® :: 1 :: LUNA™ :: 102 cm		  FlexiGlass Black Matt
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ART. NR.	                   Nobb.nr       	 SKYVEDØRSGARDEROBE		  FARGE				     

7-12-62-2	 60675198                 FlexiSlide® :: 1 :: LUNA™ :: 62 cm            	 Soft Modern	

7-12-82-2	 60675193                 FlexiSlide® :: 1 :: LUNA™ :: 82 cm		  Soft Modern

7-12-102-2	 60675188                 FlexiSlide® :: 1 :: LUNA™ :: 102 cm		  Soft Modern



S K Y V E D Ø R E R  T I L B E H Ø R
I våre tilbehørspakker har du alt du trenger til å montere en komplett  
garderobeløsning. Pakkene kjøper du separat i forhold til hvordan du ønsker å 
ha skapet ditt. Se våre nettsider for veiledning og monteringanvisning. 

ART. NR.                     NOBB.NR		  SKYVEDØRSGARDEROBE			   FARGE       DIMENSJONER		

	  

1-62-4		  57376514                 FlexiSlide® :: 4 :: Hjul og beslag (til 1 dør) 					   

1-62-5		  57376563                 FlexiSlide® :: 5 :: Håndlister (til 1 dør)	  		  Alu	 24,5x245x4,5cm	

2-62-5		  58055162                 FlexiSlide® :: 5 :: Håndlister (til 1 dør) 			   Sort	 24,5x245x4,5cm

1-62-6		  57376578                 FlexiSlide® :: 6 :: Skinner til gulv og tak (2,45 m) 		  Alu        9,5x245x0,2cm

2-62-6		  58055177                 FlexiSlide® :: 6 :: Skinner til gulv og tak (2,45 m)		  Sort         9,5x245x0,2cm

1-62-19		  60132376	 FlexiSlide® :: 6 :: Skinner til gulv og tak 3 spor (2,45 m)     Alu        12x245x0,2 cm

1-62-20                     60132377                  FlexiSlide® :: 6 :: Skinner til gulv og tak 3 spor (2,45 m)    Sort       12x245x0,2 cm

1-62-7		  57807657                 FlexiSlide® :: 7 :: Skjøtebeslag til ekstra skinner	

1-62-17		  58056176                 FlexiSlide® :: 17 :: Softclose 5-15 kg til høyre dør				  

3-62-17		  58056214                 FlexiSlide® :: 17 :: Softclose 5-15 kg til midtre dører			 

2-62-17		  58056180                 FlexiSlide® :: 17 :: Softclose 5-15 kg til venstre dør 				  

ART. NR.  1-62-4 	

ART. NR.  1-62-5 	

ART. NR.  2-62-5 	

Monteringspakken inneholder et komplett sett med justerbart 
hjul, beslag og skruer for montering av 1 FlexiSlide  
skyvedørsfront.

For montering av komplett garderobe trenger du skinner til gulv og 
tak. Pakken inkluderer plugger og skruer for takskinnen og  
monteringstape for gulvskinnen. 2 spor i Aluminium

Håndlister i Alu til 1 dør i bransjens sterkeste aluminiumsprofiler. En-
kel montering og kan kappes og tilpasses etter ønsket høyde. Brukes 
også til andre skap-prosjekter, som individuelle deler. 

ART. NR.  1-62-6 	

For montering av komplett garderobe trenger du skinner til gulv og 
tak. Pakken inkluderer plugger og skruer for takskinnen og  
monteringstape for gulvskinnen. 2 spor i fargen sort. 

ART. NR.  2-62-6 	

ART. NR.  1-62-19		

For montering av komplett garderobe trenger du skinner til gulv og 
tak. Pakken inkluderer plugger og skruer for takskinnen og  
monteringstape for gulvskinnen. 3 spor i Aluminium

For montering av komplett garderobe trenger du skinner til gulv og 
tak. Pakken inkluderer plugger og skruer for takskinnen og  
monteringstape for gulvskinnen. 3 spor i fargen sort. 

ART. NR.  1-62-20		

Håndlister til Sort i aluminium til 1 dør i bransjens sterkeste alumini-
umsprofiler. Enkel montering og kan kappes og tilpasses etter ønsket 
høyde. Brukes også til andre skap-prosjekter, som individuelle deler. 
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Skjøtebeslag til ekstra skinner brukes om man ønsker å skjøte to 
skinner sammen for et lengre garderobesystem enn 245 cm. Følger 
med to skjøtebeslag med skruer. 

Softclose til venstre dørfront. Sørger for myk lukning som gir 
skyvedørene både selvinntrekk og demping. Du kan velge hvilken 
dør du ønsker softclose på, anbefales på alle for best resultat.

Posisjonsstopper sikrer at skyvedørene holder seg lukket i ønsket posisjon. 
Stopperen festes enkelt i takskinnen og gir full kontroll over dørenes beve-
gelse. Det trengs én stopper per dør for å oppnå optimal funksjonalitet.

ART. NR.  1-62-20		

ART. NR.  2-62-17		

ART. NR.  3-62-17		

ART. NR.  1-62-17		

Softclose til midtre dørfront. Sørger for myk lukning som gir skyve-
dørene både selvinntrekk og demping. Du kan velge hvilken dør du 
ønsker softclose på, anbefales på alle for best resultat.

Softclose til høyre dørfront. Sørger for myk lukning som gir skyve-
dørene både selvinntrekk og demping. Du kan velge hvilken dør du 
ønsker softclose på, anbefales på alle for best resultat.

B R U K  V Å R  
K O N F I G U R A T O R
Vår konfigurator gir deg full oversikt 
over vårt sortiment. Her velger du 
enkelt antall dører basert på dine egne 
mål, samt farge og profil. Du vil også se 
anbefalt tilbehør til ditt design. 

Når du har lagt til alle dine valg, 
summerer du opp og laster ned PDF 
som inneholder plukkliste til pakker for 
ditt valgte design. 

Vår konfigurator har nå gjort hele 
jobben for deg!

Fokus på miljø
Vi har fokus på bærekraft og våre
produkter er gjenvinningsbare.
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I N N R E D N I N G

ART. NR.                     NOBB.NR		  SKYVEDØRSGARDEROBE			   FARGE      DIMENSJONER

1-62-11	                 60022102                   FlexiSlide® :: 11 :: Galvsider H250 x B68cm (3-deler)	 Hvit	 H250xB68cm	

1-62-12	                 60022103                   FlexiSlide® :: 12 :: Skapmodul H210 x B60,6 x D51,6	 Hvit 	 H105xB60xD52cm

1-62-13                    60022104                   FlexiSlide® :: 13 :: Hylleplater à 3 stk			   Hvit        D60xB51cm

1-62-14                    60022105                   FlexiSlide® :: 14 :: Skuff m/uttrekk H13			  Hvit  	 H13xB60cm	

2-62-14	                 60022106	                  FlexiSlide® :: 14 :: Skuff m/uttrekk H20			   Hvit	 H20xB60cm	

3-62-14	                 60022107                   FlexiSlide® :: 14 :: Skuff m/uttrekk H30                              Hvit	 H30xB60cm	

1-62-15                   60022108                    FlexiSlide® :: 15 :: Garderobestang			   Hvit	 L110cm

1-62-16                   60022109                    FlexiSlide® :: 16 :: Topphylle				    Hvit       L110xB52cm

Skap din egen garderobeløsning med innredningssystem fra FlexiSlide. 
Moderne og tidløs innredning du enkelt kan designe og tilpasse selv etter dine behov. Velg blant 
skapmoduler, hyller, skuffer og garderobestenger av slitesterk melamin med en stilren finish. Alle 
deler har ferdige hullbilder for enkel montering med minimalt verktøy. Fleksible løsninger i prak-
tiske, flate pakker, som er enkelt å ta med hjem.

Gavlside består av 3 deler som monteres sammen. Du trenger gavlside når 
en eller flere sider av garderoben er frittstående. I pakken følger det med 
fester og lim for montering. Tilbehør til montering følger med.

Skapmodulen er grunnelementet i innredningen til FlexSlide skyvedørsgarderobe 
system. Brukes til å plasser både hyller og skuffer. Ønsker du et høyere skap, 210 
cm, stables to av disse modulene ovenpå hverandre. Tilbehør til montering følger 
med.

ART. NR.  1-62-11		

ART. NR.  1-62-12		

1 pakke Hylleplater inneholder 3 plater som er nok til en komplett skapmodul,  
ønsker du flere hyller til oppbevaring, kjøper du ønsket antall. Tilbehør til  
montering følger med.

ART. NR.  1-62-13		

Skuff på 13 cm høyde, kommer med fullt uttrekk og softclose for lydløs 
lukning. Skruer og tilbehør følger med i pakken. Tilbehør til montering 
følger med. 

ART. NR.  1-62-14		

ART. NR.  2-62-14		

ART. NR.  2-62-14		

Skuff på 20 cm høyde, kommer med fullt uttrekk og softclose for lydløs 
lukning. Skruer og tilbehør følger med i pakken. Tilbehør til montering 
følger med. 

Skuff på 30 cm høyde, kommer med fullt uttrekk og softclose for lydløs 
lukning. Skruer og tilbehør følger med i pakken. Tilbehør til montering 
følger med. 

ART. NR.  2-62-14		

Garderobestang får du i lengde på 110cm og kan kappes i ønsket  
lengde. Kan settes i høyden du ønsker. Tilbehør til montering følger 
med.

ART. NR.  2-62-16	

Topphylle monteres mellom to skap eller som avslutning mellom et skap 
og en vegg og kan kappes etter behov. Tilbehør til montering følger 
med.
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Elegant garderobeløsning på 1-2-3
SHAPE kombinerer enkel og rask montering med moderne design av høy kvalitet - en 
løsning som ser bra ut og løser dine oppbevaringsbehov på dagen.

SHAPE kommer i 3 forskjellige bredder og en høyde på 218,5 cm perfekt til praktisk 
oppbevaring. Shape passer perfekt inn i entreen, på soverommet, gjesterommet eller 
hytta. De praktiske skyvedørene med posisjonsstopp gir enkel tilgang og myk steng-
ning. Skapet leveres med hattehylle som standard - ekstra hyller og skuffer kjøpes 
separat slik at du kan montere dem etter dine behov.

S H A P E  G A R D E R O B E S K A P

ART. NR.  s4624		
NOBB. NR.  60743820 		
FARGE. Sort		

Garderobeskap 120  
ART. NR.  s4622		
NOBB. NR.  60743818 		
FARGE. Hvit		

Garderobeskap 120 
ART. NR.  s4625 		
NOBB. NR.  60743821		
FARGE. Sort m/speil	

Garderobeskap 120 

NOBB. NR. 60743819		
FARGE. Hvit m/speil	

Garderobeskap 120  
ART. NR.  s4623 		

ART. NR.  s4604		
NOBB. NR.  60129465		
FARGE. Sort		

Garderobeskap 153  
ART. NR.  s4610		
NOBB. NR.  60129471		
FARGE. Hvit		

Garderobeskap 153 
ART. NR.  s4605 		
NOBB. NR.  60129466		
FARGE. Sort m/speil	

Garderobeskap 153

NOBB. NR.  60129472 		
FARGE. Hvit m/speil	

Garderobeskap 153  
ART. NR.  s4611		
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ANT.PR.PALL. 8		  ANT.PR.PALL. 8		  ANT.PR.PALL. 8		  ANT.PR.PALL. 8		

ANT.PR.PALL. 8		  ANT.PR.PALL. 8		  ANT.PR.PALL. 8		  ANT.PR.PALL. 8		

ART. NR.  s4608		
NOBB. NR. 60129469		
FARGE. Sort		

Garderobeskap 220  

ANT.PR.PALL. 8		

ART. NR.  S4614		
NOBB. NR. 60129475		
FARGE. Hvit		

Garderobeskap 220  

ANT.PR.PALL. 8		

ART. NR.  s4609		
NOBB. NR. 60129470		
FARGE. Sort m/speil	

Garderobeskap 220  

ANT.PR.PALL. 8		

ART. NR.  s4615		
NOBB. NR.  60129476		
FARGE. Hvit m/speil	

Garderobeskap 220  

ANT.PR.PALL. 8		



ART. NR.  s4630		
FARGE. Røykfarget	

Smoked Oak 120  
ART. NR.  s4631		
FARGE. Røykfarget m/speil	

Smoked Oak 120 
ART. NR.  s4632 		
FARGE. Røykfarget	

Smoked Oak 153 

FARGE. Røykfaret m/speil		

Smoked Oak 153 
ART. NR.  s4633 		

ANT.PR.PALL. 8		  ANT.PR.PALL. 8		  ANT.PR.PALL. 8		  ANT.PR.PALL. 8		

S H A P E  S M O K E D  O A K

Shape i Røykfarget eik tekstur

Ny front i fantastisk bruntone av Eik. 
Kommer med og uten speil.
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ART. NR.   s4634		
FARGE. Røykfarget	

Smoked Oak 220 

FARGE. Røykfaret med speil	

Smoked Oak 220 
ART. NR.   s4635		

ANT.PR.PALL. 8		  ANT.PR.PALL. 8		

I N N R E D N I N G

ART. NR.  s4616    NOBB.NR  60129477     FARGE Hvit     DIM.  680x560x18mm 		

Shape Hyllepakke 153 3pk

Shape Skuffepakke 120 3pk
ART. NR.  s4627    NOBB.NR 60743823      FARGE Hvit     DIM.	680x560x150mm		

Shape Skuffepakke 153 3pk
ART. NR.  s4617    NOBB.NR 60129478      FARGE Hvit     DIM.  680x560x150mm		

Skapet leveres med 1 hattehylle som standard - ekstra hyller 
og skuffer kjøpes separat slik at du kan montere dem etter 
dine behov.

ART. NR.  s4626    NOBB.NR 60743822      FARGE Hvit     DIM.  680x560x18mm			 

Shape Hyllepakke 120 3pk



O P T I M A  G A R D E R O B E S K A P

ART. NR.  s4629	
OPTIMA Smoked Oak 160 cm

NOBB. NR.  60800647	 	
FARGE. Smoked Oak		
ANT.PR PALL. 8	 		

ART. NR.  s4628	
OPTIMA Smoked Oak 120 cm

NOBB. NR. 60800646	 		
FARGE. Smoked Oak		
ANT.PR PALL. 8	 		

Innredning:
To separate hengeseksjoner med garderobestang
Fire brede skuffer med stilrene sorte grep
Åpen bunnseksjon for ekstra lagring eller kurve
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Oppdag OPTIMA et moderne garderobeskap i eksklusiv smoked oak-finish, 
designet for deg som verdsetter både funksjonalitet og estetikk. Med elegante 
skyvedører i rillet glass og subtile gullfargede detaljer, gir dette skapet et  
sofistikert uttrykk som løfter ethvert rom.

Produktdetaljer:
Materiale: Finert MDF i fargen Smoked Oak
Skyvedører: Rillet glass med trefelt og gullramme



B A S I C  G A R D E R O B E S K A P

Basic 2-dørs og 1-dørs garderobe er perfekt for deg 
som ønsker et enkelt og klassiskt oppbevaringssystem. 
Garderoben kommer med tilbehør som hattehylle, kles-
stang og tre små hyller - laget for optimal oppbevaring. 
Ønsker du enda flere elementer kan dette kjøpes sepa-
rat og enkelt monteres inn i garderoben. 

Med sin robuste konstruksjon i hvit superfinish foil og 
svært enkel montering, får du både holdbarhet og bru-
kervennlighet. Garderoben er 208 cm høy og leveres 
flatpakket i tre ekser, som gjør transport og håndtering 
superpraktisk.

ART. NR.  s4602	

Basic garderobeskap 50cm

NOBB. NR.  56732075		
FARGE. Hvit		

ART. NR.  s4621	
Basic garderobeskap 100cm

NOBB. NR.  60743817	 	
FARGE. Grå		

ART. NR.  s4600	
Basic garderobeskap 100cm

NOBB. NR.  56732060	 	
FARGE. Hvit		

E K T R A  H Y L L E P A K K E 
Standard innredning  som sees på produktbilde 
følger med. Med våre 3-pakk ekstra hylleplater har 
du muligheten til å utvide oppbevaringsløsningen. 
Hyllene er enkle å montere, tilpasset for å passe 
sømløst inn i skapet.

ART. NR.  s4603    NOBB.NR  57114680     FARGE Hvit     DIMENSJONER  550x480x50mm		

Basic Hyllepakke 50cm

ART. NR.  s4601    NOBB.NR 57114593      FARGE Hvit     DIMENSJONER  550x480x50mm		

Basic Hyllepakke 100cm

ANT.PR PALL. 18	 		

ANT.PR PALL. 12	 		

ANT.PR PALL. 10	 		
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ART. NR.  s4619	
Prima garderobeskap 90 cm

NOBB. NR. 60631417		
FARGE. Grå		

ART. NR.  s4618	
Prima garderobeskap 90 cm

NOBB. NR.  60631416	 	
FARGE. Hvit		
ANT.PR PALL. 12	 		

ANT.PR PALL. 10	 		

E K T R A  H Y L L E P A K K E 
Standard innredning  som sees på produktbilde 
følger med. Med våre 3-pakk ekstra hylleplater har 
du muligheten til å utvide oppbevaringsløsningen. 
Hyllene er enkle å montere, tilpasset for å passe 
sømløst inn i skapet.

ART. NR.  s4620    NOBB.NR 60631418      FARGE Hvit     DIMENSJONER  550x480x50mm		

Prima Hyllepakke 100cm

P R I M A  G A R D E R O B E S K A P

PRIMA frittstående garderobeskap passer perfekt til 
de fleste rom i hus og hytter. Skapet tilbyr en praktisk 
løsning for oppbevaring og har et enkelt og klassisk 
design som dekker dine behov.

Skapet leveres med to slagdører og en bredde på 90 
og høyde på 190cm.  Innredningen inkluderer en prak-
tisk hattehylle, klesstang og tre hyller. For ekstra lag-
ringsplass kan du kjøpe en 3-pakk med ekstra hyller.
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D E C O  S P I L E P A N E L 

Gi hjemmet ditt et løft med Snapwall´s moderne DECO 
spilepaneler. Med våre spilepaneler kan du transformere 
og tilpasse ethvert rom etter dine ønsker. Bruk dem til å 
skape soner i åpne rom, innramming av tv, som  
sengegavl eller som bakvegg for planter og kunstverk. 

Spilepanelene passer inn i alle tørre rom og kan enkelt 
monteres på eksisterende vegger og nye overflater.  
Perfekt til små og store prosjekter får du et unikt og  
eksklusivt uttrykk til dine vegger, tak og møbler.

ART. NR.	                   NOBB.NR   	 SPILEPANEL	             FARGE		               DIMENSJONER                       ANT.PR.PALL                                               

s6062                        60664595                  Spilepanel DECO	    Walnut                       12x616x2400mm       56

s6063	                  60664596                  Spilepanel DECO	    Oak Nature               12x616x2400mm       56

s6064	                  60772965                  Spilepanel DECO	    Wenge Black             12x616x2400mm       56

O A K  N A T U R E W A L N U T

•	 Materiale: Sort MDF med laminatdekor  
som er nedfreste spileprofiler

•	 Bruttomål, spileelement (Tx LxB): 12x616x2400 mm
•	 Nettomål, spileelement (Tx LxB): 12x600x2400 mm
•	 Spiler: 12 spiler per plate
•	 Not og fjærsystem

W E N G E  B L A C K
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ART. NR.	                   NOBB.NR   	 SPILEPANEL	             FARGE		               DIMENSJONER                       ANT.PR.PALL                                               

s6066                        60664595                  Flatwall DECO	                  Walnut                       10x616x2400mm        56

s6067	                  60664596                  Flatwall DECO	                  Oak Nature               10x616x2400mm        56

s6068	                  60805910                 Flatwall DECO	                  Wenge Black             10x616x2400mm       56

O A K  N A T U R E W A L N U T

•	 Materiale: Sort MDF med laminatdekor 
•	 Bruttomål, spileelement (Tx LxB): 10x616x2400 mm
•	 Nettomål, spileelement (Tx LxB): 10x600x2400 mm
•	 Not og fjærsystem

W E N G E  B L A C K

D E C O  F L A T W A L L 

Gi hjemmet ditt et løft med Snapwall´s glatte  
veggpaneler. Med våre nye panelplater får du samme 
eksklusive kvalitet som spilepanelene - men i et rent og 
sømløst uttrykk. Perfekt for deg som ønsker store, rolige 
flater som fremhever interiøret og gir rommet en  
moderne helhet.

Panelene passer inn i alle tørre rom og kan enkelt mon-
teres på både eksisterende vegger og nye overflater. 
Med dimensjonene 10x616x2400mm i foliert MDF er de 
ideelle til små og store prosjekter - enten det er en hel 
vegg, takflater eller som en elegant bakgrunn til møbler 
og kunstverk.
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A R T  S P I L E P A N E L

Oppdag hvor enkelt det er å forvandle ditt hjem med 
våre støyreduserende og estetiske spilepaneler. Hvert 
spileelement består av solide, sorte MDF plater med 
ferdigmonterte folierte spiler - ideell for tørre soner og 
godt ventilerte baderom.

Spilepanelene kan brukes til vegger og tak eller mindre 
designprosjekter som sengegavl, innramming av tv eller 
som en fin detalj til bardisken. Platene kan enkelt kappes 
for å tilpasse ditt design ønske.

ART. NR.	                   NOBB.NR   	 SPILEPANEL	             FARGE		     DIMENSJONER                     ANT PR.PALL                          

s6026	                  60072232                  Spilepanel ART	                Sort Eik               12x600x2400mm      30 plater pr pall

s6027                        60072231                  Spilepanel ART	                Grå Eik                12x600x2400mm      30 plater pr pall

s6035	                  60072230                  Spilepanel ART	                Hvit Eik                12x600x2400mm     30 plater pr pall

s6035                        60072233              Spilepanel ART	                Hvit Eik                12x600x2740mm     30 plater pr pall

ART. NR.	                   NOBB.NR   	 SPILELISTER	         FARGE	                                          

s6024	                  60072237                  Spilelister ART	 Løse spiler      Grå Eik             

s6023                        60072238                  Spilelister ART	 Løse spiler      Sort Eik                  

s6036	                  60072234                  Spilelister ART	 Løse spiler      Hvit Eik                  

•	 Materiale: MDF plater med nedfreste spile profiler
•	 Bruttomål, spileelement (Tx LxB): 12x616x2400/2740 mm
•	 Nettomål, spileelement (Tx LxB): 12x600x2400/2740 mm
•	 Spiler: 9 spiler per plate
•	 Not og fjærsystem

H V I T  E I K G R Å  E I K S O R T  E I K

29 30



Snapwall Takpanel er ferdigbehandlet og klart til 
montering, noe som sparer deg både tid og arbeid. 
Med sin elegante skyggeprofil gir dette panelet et 
klassisk uttrykk som løfter ulike rom i hjemmet.  
 
Snapwall Takpanel AquaLux er et fuktbestandig og 
slitesterkt panelbord, ideelt for våtrom som baderom 
og vaskerom, samt andre områder med høy luftfuktig-
het - egner seg like godt i tørre rom.

Takpanelene er enkle å montere med not og fjær på 
alle fire kanter og består av et stabilt materiale i tidløs 
design. Det tåler også takvarme og kan også brukes 
som veggpanel. 

ART. NR.	     NOBB.NR   	 TAKPANEL                    FARGE	                   DIMENSJONER                                               

s6151	     60676435              Takpanel Skygge Foliert      Ren Hvit Bomull      10x134.2x2390mm   

ANT. PR.PALL: 8 bord pr pakke og 40 pakker pr pall

ART. NR.	     NOBB.NR   	 TAKPANEL                                 FARGE	                   DIMENSJONER                                                     

s6153	     60744173              Takpanel Aqualux Skygge Foliert       Ren Hvit Bomull   10x134.2x2070mm      

ANT. PR.PALL: 5 bord pr pakke og 40 pakker pr pall

H Y L L E P L A T E R

ART. NR.	                   NOBB.NR   	 HYLLEPLATER           FARGE		    DIMENSJONER                           

s8001	                  60753646                  Hylleplate Eik Massiv         Eik                     16x400x2000      

s8002	                  60753647                  Hylleplate Eik Massiv         Eik                     16x300x2000    

s8003	                  60753648                  Hylleplate Eik Massiv         Eik                     16x200x2000      

s8004	                  60753649                  Hylleplate Eik Massiv         Eik                     16x300x1200   

s8005	                  60753650                  Hylleplate Eik Massiv         Eik                     16x300x1000     

s8006	                  60753651                  Hylleplate Eik Massiv         Eik                     16x200x1200 

s8007	                  60753652                  Hylleplate Eik Massiv         Eik                     16x300x800     

s8008	                  60753653                  Hylleplate Eik Massiv         Eik                     16x200x800

s8009	                  60753654                  Hylleplate Eik Massiv         Eik                     16x200x1000     

Snapwall Hylleplater/Hobbyplater er perfekte å  
bruke til de nye hyllene, benken eller andre ideer. 
Med PEFC sertifisert melain og treprodukter, er
produktene 100% gjennbruksmatrialer. En miljøvenlig 
løsning til ethvert hobby eller innredningsprosjekt.

Hobbyplater er et fint utgangspunkt for ditt neste lille 
hobbyprosjekt, som kan skape et flott design og som 
kan uttrykke stil og hygge
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ART. NR.	                   NOBB.NR   	 HYLLEPLATER              FARGE                         DIMENSJONER                           

s8020	                  60753659                  Hylleplate Furu Massiv           Hvit                     18x400x2000   

s8021	                  60753660                  Hylleplate Furu Massiv           Hvit                     18x300x2000  

s8022	                  60753661                  Hylleplate Furu Massiv           Hvit                     18x300x1000 

s8023	                  60753662                  Hylleplate Furu Massiv           Hvit                      18x200x1000 

s8024	                  60753663                  Hylleplate Furu Massiv           Hvit                      28x300x2000  

s8025	                   60753664                 Hylleplate Furu Massiv           Hvit                      28x400x2000

s8026	                   60753665                 Hylleplate Furu Massiv           Grå                       28x600x2000

s8027	                                                       Hylleplate Furu Massiv           Grå                      18x400x2000

ART. NR.	                   NOBB.NR   	 HYLLEPLATER              FARGE                         DIMENSJONER                           

s8016	                 60753655                   Hylleplate Hvit Melamin         Hvit                     16x300x1200     

s8017	                 60753656                   Hylleplate Hvit Melamin         Hvit                     16x200x1200   

s8018	                 60753657                   Hylleplate Hvit Melamin         Hvit                     16x800x300    

s8019	                 60753658                   Hylleplate Hvit Melamin         Hvit                     16x200x800 

s8052	                 60753666                   Hylleplate Hvit Melamin         Hvit                     18x300x2400 

s8053	                 60754601                   Hylleplate Hvit Melamin         Hvit                     18x600x2400     

s8054	                 60753667                   Hylleplate Grå Melamin          Grå                     16x300x800    

s8055	                 60753668                    Hylleplate Grå Melamin         Grå                     16x300x1200

ART. NR.	                   NOBB.NR   	 HYLLEPLATER              FARGE                          DIMENSJONER                           

s8030	                                                       Hylleplate Gran Massiv           Hvit                     18x200x800

s8031	                                                       Hylleplate Gran Massiv           Hvit                     18x300x800  

s8032	                                                       Hylleplate Gran Massiv           Hvit                     18x200x1200

s8033	                                                       Hylleplate Gran Massiv           Hvit                     18x300x1200 

s8034	                                                       Hylleplate Gran Massiv           Hvit                     18x200x2000

s8035	                                                       Hylleplate Gran Massiv           Hvit                     18x300x2000

s8036	                                                       Hylleplate Gran Massiv           Grå                      18x400x2000

ART. NR.	               NOBB.NR         BENKEPLATE                               FARGE                         DIMENSJONER                           

s8101	              60753669       Benkeplate Eik grunn oljet Massiv          Hvit                     26x610x3000

Grunnoljet benkeplate i eik er oljebehandlet som 
beskytter og bevarer den naturlige eikefinishen. 

Den kan for eksempel brukes som benkeplate 
på kjøkken, som skrivebord på kontoret, eller til 
mange andre formål. 

33 34



Våre dekorative kjøkkenplater finnes i 12 stilfulle dekorer og 
monteres raskt på en ny eller eksisterende vegg med lim, skjul-
te skruer eller spiker - perfekt mellom benkeplate og overskap.

Platene har en slitesterk komposittkjerne med høy brannmot-
stand og en vann- og fuktbestandig overflate som beskytter 
mot vannsprut, fett og damp fra matlagingen. 

Med et unikt design og enkel montering får du en innbydende 
atmosfære som forener stil og funksjon.

K I T C H E N L I N E

ART. NR.	                   NOBB.NR   	 KITCHENLINE TILBEHØR             FARGE                          DIMENSJONER                           

s9160	                  60744166                 Kitchenline innvendig hjørnelist                 Sort                      L600mm

s9161	                  60744167                 Kitchenline L-profil                                         Sort                     L600mm

s9162	                  60744168                 Kitchenline Utvending hjørnelist                 Sort                     L600mm

s9163	                  60744168                 Kitchenline Innvending hjørnelist               Sølv                     L600mm

s9164	                  60744170                 Kitchenline L-profil                                         Sølv                     L600mm

s9165	                  60744171                 Kitchenline Utvending hjørnelist                 Sølv                     L600mm

s9166	                  60744172                 Klips  med skruer og plugger                                                   10 Klips/20 skruer

•	 Innvending hjørner i sølv og sort
•	 Utvending hjørner i sølv og sort
•	 Endelist i sølv og sort
•	 Klips med skruer og plugger

Våre tilbehørspakker inneholder alt du trenger for å montere Kitchenline 
kjøkkenplater og sikrer en pen og sømløs avslutning i hjørner og mot 
vegg.

T I L B E H Ø R S P R O D U K T E R
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ART. NR.	          NOBB NR:                  KITCHENLINE KJØKKENPLATER	      FARGE                   DIMENSJONER	  

s9101	          60744156                Kitchenline Trevor marmor			         White               Brutto: 5x620x620mm            

                                                                                                                                                                 Netto: 5x600x600mm

ART. NR.	          NOBB NR:                  KITCHENLINE KJØKKENPLATER	      FARGE                   DIMENSJONER	  

s9102	          60744158               Kitchenline Concrete			         Concrete         Brutto: 5x620x620mm            

                                                                                                                                                                 Netto: 5x600x600mm

ART. NR.	          NOBB NR:                  KITCHENLINE KJØKKENPLATER	      FARGE                   DIMENSJONER	  

s9104	          60744155               Kitchenline Black Granite		                       Black               Brutto: 5x620x620mm            

                                                                                                                                                                 Netto: 5x600x600mm

D E K O R E R

ART. NR.	          NOBB NR:                  KITCHENLINE KJØKKENPLATER	      FARGE                   DIMENSJONER	  

s9106	         60744160                Kitchenline Sandstone		                       Sandstone     Brutto: 5x620x620mm            

                                                                                                                                                                 Netto: 5x600x600mm

ART. NR.	          NOBB NR:                  KITCHENLINE KJØKKENPLATER	      FARGE                   DIMENSJONER	  

s9111	          60744161                Kitchenline Black Marmor		                       Black              Brutto: 5x620x620mm            

                                                                                                                                                                Netto: 5x600x600mm

ART. NR.	          NOBB NR:                  KITCHENLINE KJØKKENPLATER	      FARGE                   DIMENSJONER	  

s9114	          60744154                Kitchenline Grey Marmor		                       Grey               Brutto: 5x620x620mm            

                                                                                                                                                                Netto: 5x600x600mm
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ART. NR.	          NOBB NR:                  KITCHENLINE KJØKKENPLATER	      FARGE                   DIMENSJONER	  

s9116	         60744163               Kitchenline White Kerra		                       White              Brutto: 5x620x620mm            

                                                                                                                                                                 Netto: 5x600x600mm

ART. NR.	          NOBB NR:                  KITCHENLINE KJØKKENPLATER	      FARGE                   DIMENSJONER	  

s9117	         60744164              Kitchenline Concrete Kerra		                       Concrete        Brutto: 5x620x620mm            

                                                                                                                                                                 Netto: 5x600x600mm

ART. NR.	          NOBB NR:                  KITCHENLINE KJØKKENPLATER	      FARGE                      DIMENSJONER	  

s9120	         60744159                 Kitchenline Black Vulcan Kerra		         Black Vulcan   Brutto: 5x620x620mm            

                                                                                                                                                                   Netto: 5x600x600mm

D E K O R E R

ART. NR.	          NOBB NR:                  KITCHENLINE KJØKKENPLATER	      FARGE                   DIMENSJONER	  

s9122	          60744157                Kitchenline  White Brick 		                       White              Brutto: 5x620x620mm            

                                                                                                                                                                 Netto: 5x600x600mm

ART. NR.	          NOBB NR:                  KITCHENLINE KJØKKENPLATER	      FARGE                   DIMENSJONER	  

s9121	         60744165                Kitchenline Sandstone Kerra		                      Sandstone     Brutto: 5x620x620mm            

                                                                                                                                                                 Netto: 5x600x600mm

ART. NR.	          NOBB NR:                  KITCHENLINE KJØKKENPLATER	      FARGE                   DIMENSJONER	  

s9123	          60744162                Kitchenline  Herringbone 		                       White              Brutto: 5x620x620mm            

                                                                                                                                                                 Netto: 5x600x600mm

39 40



K I T C H E N G L A S S

Med Snapwall KitchenGlass får du stil og funksjonali-
tet i ett uten å gå på kompromiss av kjøkkenets utse-
ende. 

Den blanke overflaten beskytter veggene mot vann 
og fettsprut og sørger for at smuss og fett ikke samler 
seg. En enkel tørk med glassrens er alt som trengs for 
å holde glassbeskyttelsen din blank og ny.

Glassplaten er 4 mm tykk, laget av herdet glass for å 
tåle varme og slitasje. Det er fire hull i glassplaten og 
det medfølger et sett med avstandsbolter i børstet 
stål som gir en avstand på ca. 12 mm.

ART. NR.	                   NOBB.NR   	 KITCHENGLASS             FARGE                          DIMENSJONER                           

s9201	                   60679735                 Snapwall KitchenGlass             Klar                       4x700x450mm

s9202	                   60679736                 Snapwall KitchenGlass              Klar                       4x800x450mm  

s9203	                   60679738                 Snapwall KitchenGlass             Klar                      4x900x450mm

s9204	                   60679792                 Snapwall KitchenGlass             Sort                      4x700x450mm 

s9205	                   60679739                 Snapwall KitchenGlass             Sort                      4x800x450mm

s9206	                   60679748                 Snapwall KitchenGlass             Sort                      4x900x450mm

41 42



E A S Y C O V E R

Snapwall Easy Cover: Enkel montering og tidløst design! 

Brukervennlige veggfliser som kombinerer den autentiske 
følelsen av keramikk med et stilrent uttrykk. Flisene er enkle å 
frakte og montere uten behov for spesialverktøy, noe som gjør 
oppgraderingen av hjemmet rask og problemfri. 

Med en innovativ mineralfiber-kjerne og et patentert selvkle-
bende system sikrer Easy Cover rask og effektiv montering, 
samtidig som de er vannfaste og brannsikre. Perfekte for 
våtrom som bad og kjøkken, eller offentlige områder, takler 
flisene høy vanndamp og kan monteres direkte på keramikk, 
stein og andre overflater.

ART. NR.	       NOBB.NR             EASYCOVER                      FARGE		            DIMENSJONER	                       ANT. m2        ANT.PR PAKKE

s5101	       57276293          Snapwall Easy Cover Tiles XL	 White Trevore            400x800x6,5mm       1.92m2     6 fliser

s5104	       57276323          Snapwall Easy Cover Tiles XL      Mountain Clay	         400x800x6,5mm       1.92m2     6 fliser

s5111	       57276554          Snapwall Easy Cover Tiles XL      Raw Concrete	         400x800x6,5mm	    1.92m2    6 fliser

s5206          57276573        Snapwall Easy Cover Tiles L         Luxor Stone               305x610x6,5mm       1.86m2    6 fliser

NMC-01 MOUNTAIN CLAYNRC-05 RAW CONCRETE NLS-03 LUXOR STONE NWT-01 WHITE TREVORE
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A K R Y L P L A T E R

ART. NR.	                  AKRYLPLATER                   FARGE		           DIMENSJONER	                       

S5300	                 Akryl glassplate                             Klart glass                  3x500x750mm       

S5301	                 Akryl glassplate                             Klart glass                  3x1000x750mm

S5302	                 Akryl glassplate                             Klart glass                  3x1000x1250mm

S5303	                 Akryl glassplate                             Klart glass                  3x1000x1500mm

S5304	                 Akryl glassplate                             Klart glass                  5x500x750mm 

S5305	                 Akryl glassplate                             Klart glass                  5x1000x750mm

S5306	                 Akryl glassplate                             Klart glass                  5x1000x1250mm

S5307	                 Akryl glassplate                             Klart glass                  5x1000x1500mm

S5308	               Akryl glassplate                             Blå blank                    3x750x1000mm 

ART. NR.	                 LETTVEKSTPLATE             FARGE		           DIMENSJONER	                       

S5309	                Lettvekstplate Kapa line               Hvit                             10x700x1000mm       

ART. NR.	                SKUMPLATE                       FARGE		           DIMENSJONER	                       

S5310	                Skumplate Foamalux                     Hvit                             10x750x1000mm  

S5311	                Skumplate Foam                              Svart                            5x700x1000mm         

ART. NR.	                 PLASTPLATE                      FARGE		            DIMENSJONER	                       

S5312	                 Plastplate PVC folie                        Klar                            0,5x700x1000mm  

S5313	                 Plastplate PE HD                              Hvit                            5x500x660mm

S5314	                 Plastplate PE HD                              Svart                          5x500x660mm              

ART. NR.	                  TERMOPLAST                    FARGE		           DIMENSJONER	                       

S5315	                 Termoplast 2-lags                           Klar                            4x700x1000mm          

ART. NR.	                  AVDEKNINGSPLATE          FARGE		           DIMENSJONER	                       

S5316	                 Avdekningsplate 250g                 Klar                             2x800x1200mm 

S5317	                 Avdekningsplate 400g                 Klar                             3x800x1200mm

S5318	                 Avdekningsplate 400g                 Klar                             2,5x1000x2000mm   

Plast- og akrylplater – smarte løsninger for bygg, interiør og hobby 

Plastplater er et moderne alternativ til tradisjonelle materialer som glass og tre, og 
åpner opp for en verden av muligheter både i byggebransjen og for kreative prosjek-
ter hjemme. De er lette, sterke, fuktbestandige og enkle å tilpasse – perfekte til alt fra 
profesjonelle installasjoner til små DIY-ideer.

Med vårt brede utvalg finner du plater som passer til skillevegger, vindskjerming, 
kjøkken- og baderomsløsninger, tak, fasader, skilt, displays, bilder, møbler og hobby-
prosjekter. Enten du ønsker en stilren finish, en praktisk løsning eller et materiale som 
gir rom for kreativ utfoldelse, har vi det du trenger.
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Frakt & bestilling  

Bestillinger som mottas før kl. 09, sendes ut påfølgende dag.  
Levering: 1-3 dager i Sør-Norge, 2-4 dager Midt-Norge og 3-5 dager i Nord-Norge. 

Splittgebyr under 1 pall kr 650,-
 

For øvrig gjelder våre salgs- og leveringsbetingelser. Bestillinger sendes til ordre@flexiform.no

Kontakt info:

Flexiform AS
Stasjonsgata 22
1820 Spydeberg

Tlf: 69 35 95 30
Info@flexiform.no

www.flexiform.no
www.flexislide.no
www.snapwall.no

Fokus på miljø
Vi har fokus på bærekraft og våre
produkter er gjenvinningsbare.

Leif Arne Skogsholm
Salgssjef 
Leif@flexiform.no
Tlf: +47 90 19 32 25

John Hansen
Region Sørlandet 
/Østfold/Innlandet
John@flexiform.no
Tlf: +47 918 12 844

Sebastian Skogsholm
Region Møre/Trondheim  
og Nordover
Sebastian@flexiform.no
Tlf: +47 90 36 29 65

Remi Bergstrøm 
Daglig leder 
Remi@flexiform.no
Tlf: +47 90 61 51 29

Jane Skogsholm
Inne selger
Jane@flexiform.no
Tlf: Tlf: 69 35 95 30

Kjell Soltvedt
Distriktselger vest
Kjell@flexiform.no
Tlf: +47 97 01 88 22 

Kjell Ove Solheim 
Region Møre/Trøndelag
kjell.ove@flexiform.no
Tlf: +47 91 79 52 54 
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Snapwall og Flexislide

Snapwall.no og Flexislide

Flexiform.no

www.flexiform.no

Følg oss for oppdateringer og info om våre 
produkter. Vi er tilgjenglig på messenger 
hvor du kan sende en direkte melding om 
du har spørsmål. 

Ønsker du å se mer av vårt utvalg? Ta en 
titt på vår Instagram for produkter, videoer 
og oppdateringer.  

Se lærerrikt innhold, tips og inspirasjon fra 
både Snapwall og Flexislide på vår  
nyoppstartede Tiktok.

Se inspirasjon og les mer om oss og våre 
produkter på flexiform.no

F  O  R     S  U  R  F  A  C  E     L  O  V  E  R  S 
lexiformf
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Flexiform AS
Stasjonsgata 22
1820 Spydeberg

Tlf: 69 35 95 30
Info@flexiform.no


